

YLEISTÄ

EKL:n Kymen piirin tarkoituksena ja tavoitteena on, edunvalvonnan lisäksi, tarjota mielekäs toimintaympäristö alueen 18 yhdistyksen yhteistyöfoorumina ja toimia eläkkeensaajien edunvalvojana sosiaalisen ja taloudellisen oikeudenmukaisuuden toteuttamiseksi, luoda edellytyksiä sosiaaliseen kanssakäymiseen, kannustaa itsensä kehittämiseen, tarjota mahdollisuuksia monimuotoiseen kulttuuri- ja harrastetoimintaan, sekä edistää jäsentensä osallistumista koulutuksiin ja erilaisten kerhojen vetäjiksi.

Kymen piiri toimii osaltaan niin, että eläkkeensaajat voivat nauttia täysipainoisesti työelämän jälkeisistä vuosistaan, mahdollisesti elää elämänsä parasta aikaa, ”täyttä elämää - hyvässä seurassa.”

Toimintasuunnitelma perustuu liiton ja piirin sääntöihin, marraskuussa 2021 pidetyn liittokokouksen hyväksymään toimintaohjelmaan liittokokouskaudelle 2021–2025, järjestötoiminnan ohjelmaan Täyttä Elämää yhdistyksissä sekä elinikäisen oppimisen toimintaohjelmaan, päivitettyyn viestintäsuunnitelmaan ja muihin liittokokouspäätöksiin sekä liiton ja piirin hallinnon päätöksiin.

Jäsenhankintakampanjoita niin piirin kuin yhdistyksenkin tasolla tulee järjestää mitä erilaisemmissa muodoissa. Piiri kannustaa kaikkia yhdistyksiä tuomaan toimintaansa esiin, koska jäsenmäärät ovat suurella osalla yhdistyksiä jatkuvasti pienentyneet. Piiri tukee yhdistyksiä jäsenhankintakampanjoinnissa mahdollisuuksiensa mukaan.

Liiton viestintästrategian tavoitemielikuvan mukaisesti myös EKL:n Kymen piiri pyrkii olemaan alueensa vaikuttaja kuntiin, sekä uusiin aluevaltuustoihin päin, tässä on tärkeänä vaikuttamisen osana alueen yhdistykset.

Piirin alueella toimii kuntien vanhusneuvostot, sekä kaksi aluevanhusneuvostoa, joiden jäsenten kautta vaikuttaminen on jokaisen yhdistyksen ja piirin otettava toiminnassaan huomioon, on myös huolehdittava siitä, että aluevanhusneuvostoista on toimivat viestiyhteydet yhdistyksiin ja yhdistyksillä on tieto, keitä kuuluu kuntien ja alueiden vanhusneuvostoihin.

ERITYISTÄ TULEVANA TOIMINTAVUONNA

Tiedottamisen kehittäminen piiri ja yhdistystasolla on tulevanakin toimintavuotena yksi suurista haasteista. Kun päivälehtien ilmestymiskertoja vähennetään, ilmaisjakelulehtiä lopetetaan, postimaksut nousevat ja jakelu vähenee, eikä sähköiset alustat ole vielä kaikkien hallinnassa.

Tätä varten on saatavilla, sekä järjestetään koulutusta yhdistys- ja piiritoimijoille. Monille yhdistyksille on jo tuttua tiedottaa facebookin kautta, mutta vielä pitäisi viedä tiedottamista uudelle tasolle eli Instagram käyttöön. Enää ei riitä, että tiedotetaan silloin tällöin, vaan yhteys jäsenistöön pitää olla jatkuvaa.

ELÄKELÄISJÄRJESTÖJEN YHTEISTYÖ

Valtakunnallinen eläkeläisliittojen etujärjestö on EETU ry: hoitaa edunvalvontaa jäsenjärjestöjen yhteisesti sopimissa asioissa. Vuonna 2025 EETU ry:n puheenjohtajajärjestönä toimii Svenska pensionärsförbundet rf.

Kymenlaaksossa on EEVA ja Etelä-Karjalassa EETU, jotka ovat eläkeläisten yhteistyöelimiä ja jatkavat toimintaansa myös 2025. Piirihallitus toivoo jokaisen yhdistyksen toimivan aktiivisesti niin, että molemmissa piirin alueen Eetussa olisi yhdistysten edustajia mukana vahvistamassa alueellista tiedottamista ja edunvalvontaa.

EKL-YHDISTYSTEN VAPAAEHTOISTOIMIJOILLE TURVAA

Liitto on ottanut Keskinäisestä Vakuutusyhtiö Turvasta tapaturma- ja vastuuvakuutuksen, jonka piiriin kuuluvat EKL-yhdistysten vapaaehtoistoimintaan osallistuvat henkilöjäsenet. Piirihallitus kehottaa kaikkia yhdistyksiä tutustumaan vakuutuksiin ja tuomaan ne tiedoksi toimijoilleen.

KOKOUSTOIMINTA

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous 24.04.2025, järjestää Simpeleen Eläkkeensaajat ry.

Syyskokous marraskuussa 2025, järjestää Kouvolan Eläkkeensaajat ry.

HALLITUKSEN KOKOUKSET

Lähikokoukset pidetään maanantaisin Palvelukoti Mäntykoti Patteritie 7. Taavetti klo. 10:00 alkaen. Suurin osa kokouksista kuitenkin tullaan pitämään ns. Teams kokouksina, johon olemme jo saaneet hyvää harjoitusta.

Kokouspäivämäärät 13.1., 10.2., 10.3., 14.4., 12.5., 11.8., 15.9., 13.10., 10.11. ja 15.12.

TYÖVALIOKUNTA

Valiokuntaan kuuluvat: puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja ja 1 muu hallituksen jäsen.

TULEVAISUUS TOIMIKUNTA

Liitolla on liittokokouksen päätöksen mukaisesti tulevaisuustoimikunta ja toivottiin, että jokainen yhdistys ja piiri myös valitsisi toimikunnan.

EKL:N VALTUUSTO

Valtuusto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa keväällä ja syksyllä, edustajamme valtuustossa ovat Kerttu-Liisa Koivukoski Ruokolahden Eläkkeensaajat ry ja Kari Turunen Haminanseudun Oloneuvokset ry. Tämän valtuuston viimeinen toimintakausi on kevät 2025.

KURSSITOIMINTA

Järjestökurssi mahdollista syksyllä 2025

KYMEN PIIRI RY:N KILPAILUT, JOITA YHDISTYKSET VOIVAT HAKEA.

Sisäboccian mestaruuskilpailut, laituripilkki, ulkoboccian mestaruuskilpailut, rannalta onginnan mestaruuskilpailut, Frisbee kisat, Betanquen kisat
Myös mahdollisia uusia kilpailuja voidaan ottaa mukaan.

LIIKUNNAN HAASTEKAMPANJA 1.3. – 30.4.2025

Eläkkeensaajien Keskusliitto haastaa EKL:n yhdistysten jäsenet liikkumaan myös keväällä 2025. Ohjeet tulevat liitosta ja löytyy sen jälkeen piirin kotisivulta.

Haastekampanjassa palkitaan parhaat piirit ja yhdistykset.

Piirijärjestö palkitsee 2 parasta yhdistystä

PIIRIN TAPAHTUMAT

Kesäteatteri heinäkuussa

EKL liittokokous 2025

Tähän tulee kevään aikana tietoa, vaaleista ja valinnoista. Liittokokous on 11.-12.6.2025 Joensuussa, joten matka sinne junalla.

MUU TOIMINTA

Toimintaa järjestetään yhdessä yhdistysten kanssa yhdistysten toiveiden ja piirin hallituksen päätösten mukaisesti. Piirihallitus kuuntelee yhdistyksen toiveita ja kehitysehdotuksia herkällä korvalla ja pyrkii uudistamaan toimintaansa yhteiskunnan muutosten mukaisesti, huomioiden kuitenkin historiansa.

LOPUKSI

Piirihallitus toivoo yhdistyksiltä aktiivista otetta piirin tilaisuuksien järjestämiseksi.

EKL Kymen piiri ry

HALLITUS